INDICAÇÃO N.º 16/2020
Manutenção na praça que fica entre a Alameda Argel, a Rua Ignácio Spadaccia e a Rua Francisco Glicério.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito corte de mato e manutenção em geral na praça que fica entre a Alameda Argel, a Rua Ignácio Spadaccia e a Rua Francisco Glicério.
Justificativa:
O mato está alto e a praça se encontra em mal estado para o uso de munícipes. Fotos em anexo.
Valinhos, 09 de janeiro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexo

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]